
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2022 № B-2998

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Полянская Валерия Альбертовна ДП-2998-187011 от 31.08.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Труфанова 
Лидия 
Алексеевна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Эссе "С чего начинается Родина?" 2 место ДП-2998-
186987

2
Корняков 
Иван 
Сергеевич

Павел 
Викторович 
Безденежных

Эссе "Малая Родина" 2 место ДП-2998-
186988

3
Ибрагимова 
Ханымбаджи 
Горматовна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Эссе "С чего начинается Родина?" 1 место ДП-2998-
186989

4 Прись Алина 
Андреевна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Эссе "С чего начинается Родина?" 1 место ДП-2998-
186990

5
Зуева 
Вероника 
Павловна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Эссе "С чего начинается Родина?" 3 место ДП-2998-
186991

6
Корнякова 
Мария 
Сергеевна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Эссе "С чего начинается Родина?" 2 место ДП-2998-
186992

7
Стенякина 
Александра 
Максимовна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Эссе "С чего начинается Родина?" 3 место ДП-2998-
186993



8
Коновалова 
Ксения 
Александровна

Павел 
Викторович 
Безденежных

Эссе "С чего начинается Родина?" 1 место ДП-2998-
186994

9 группа 
«Ромашка»

Писарева 
Ирина 
Витальевна

Люблю тебя, мой край родной 1 место ДП-2998-
187330

10 Баландин 
Леонид

Жулина 
Евгения Икона 1 место ДП-2998-

187351

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


